

Delårsrapport Januari-mars 2008



Strategin fortsatt i fokus efter svagt första kvartal

Nyckeltal, Mkr	2008 kv1	2007 kv1	%
Rörelsens intäkter	296	318	-7
Rörelseresultat (EBIT)*	-10	-542***	98
Periodens resultat från kvarvarande verksamhet**	-25	-638	96
Periodens resultat från avvecklad verksamhet	-	384	-
Periodens resultat*	-25	-254	90
Resultat per aktie, SEK*	-0,40	-4,06	90
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-13	-53	75
Kassaflöde efter investeringsverksamheten	-22	-43	49

*Inkluderar omstrukturingskostnader på 16 Mkr. Exkluderat omstrukturingskostnader var rörelse-resultatet 6 Mkr (-40) och rörelsemarginalen 2% (-13%). Kostnaderna är relaterade till uppsägningar av chefer och personal inom administration och försäljning samt personal på Telecas Taiwan-kontor.

** Finansnettot inkluderar -6 Mkr ej realiserade valutakursförluster hänförliga till internttransaktioner avseende finansiella tillgångar och skulder. De orealiserade valutaförlusterna är huvudsakligen hänförliga till försvagningen av dollarn. ***Kv1 2007 inkluderar nedskrivning av goodwill om -357 Mkr, nedskrivning av aktiverade utvecklingskostnader om -104 Mkr och reserveringar för omstrukturingskostnader om -41 Mkr.

Höjdpunkter första kvartalet

- Konsultintäkterna uppgick till 271 Mkr (275). Justerat för negativa valutakurseffekter om ca 8 Mkr växte konsultintäkterna med 2%. Kvartalet hade dessutom 1,3 färre arbetsdagar än motsvarande period förra året, vilket har en teoretisk påverkan om 5 Mkr.
- En oväntad ändring av marknadsförhållandena under kvartalet ledde till inställda kontrakt med flera kunder och ett tapp i beläggningsgrad för Teleca. För att begränsa effekten av detta i andra kvartalet har Teleca vidtagit omfattande åtgärder för att reallokera resurser till alternativa projekt, kunder och prospekt.
- Under kvartalet har Teleca vunnit tre betydande kontrakt med ledande företag inom mobilindustrin; ett offshore-avtal i Europa och två avtal i USA där onshore-resurser kombineras med vår offshore-verksamhet.

Press och analytikerträff

Teleca kommer att presentera delårsrapporten klockan 09.00 (CET) den 22 april 2008, i World Trade Center i Stockholm (konferensrum Sydney). Presentationen hålls på engelska. Telefon: SWE +46-(0)8-505 598 53 eller, UK +44 (0)20 3043 2436, US +1 866 458 40 87 och på www.teleca.se

För ytterligare information kontakta:

- René Svendsen-Tune, VD och koncernchef, Teleca AB, mobil +45-40540068
- Christian Luiga, ekonomi- och finansdirektör, Teleca AB, mobil 0703-75 16 04
- Mattias Stenberg, IR-ansvarig, Teleca AB, mobil 0706-11 96 16



Koncernchefens kommentarer

René Svendsen-Tune, VD och koncernchef, säger:

"Under andra halvåret 2007 genomförde Teleca ett lyckat förändringsarbete och levererade goda resultat. Teleca har gjort dramatiska framsteg som bolag under det senaste året och vi stärker fortsatt vår verksamhet. Vi har tagit bra inledande steg för att implementera vår långsiktiga strategi och nu har tiden kommit att accelerera det arbetet. Olyckligtvis hade vi inte förutsett den negativa förändring av marknaden som skedde i början av detta år med förseningar och inställda kontrakt med flera av våra kunder vilket ledde till en

minskning i beläggningen och en osäker framtidsutsikt. Situationen förstärktes av det faktum att vi beslutade oss för att investera i nya kompetenser. Detta är en bra investering, men i kombination med den lägre beläggningsgraden hade det en betydande negativ effekt på rörelseresultatet i första kvartalet och rörelsemarginalen landade på otillfredsställande 2%.

I februari 2008 annonserade vi en nyemission om ca 150 Mkr i syftet att stärka balansräkningen och möjliggöra tillväxt. Vi kommer att bredda relationerna och åtagandena mot våra kunder samt söka förvärvskandidater som kan ge oss större täckning av teknologier och kunder. Vi ser att vår strategi fungerar väl - till exempel levererar vi nu till tre strategiska kunder från vårt offshore-center i Chengdu, Kina och vi ser en stark efterfrågan för vårt nya center i Polen. Båda verksamheterna har gått igenom kvalitetsutvärderingar från kunder med högsta betyg som resultat".

Marknadsutsikter & Teleca

I linje med de ledande företagen i mobilindustrin förväntar sig Teleca en viss avmattning i global efterfrågan under 2008. Vi tror dock att de övergripande trenderna kommer att hålla i sig och att mjukvaruinvesteringarna kommer att bestå på en hög nivå. Vi väntar oss också att mobilindustrin och internetindustrin kommer att närma sig varandra i hög hastighet och slutligen förväntar vi oss också att våra kunder kommer att fortsätta att outsourca en ökande andel av sina mjukvaruinvesteringar. Mot denna bakgrund kommer vi fortsätta vår satsning mot att bli den ledande outsourcingleverantören av tjänster och lösningar till de ledande mobiltillverkarna och ekosystemet kring dem samt fokusera på att utöka vårt erbjudande mot internetindustrin.

Både våra onshore- och offshore-enheter hade minskningar av beläggningsgraden i första kvartalet. För att lösa denna situation har Teleca snabbt satt igång en rad aktiviteter för att reallokera resurser till nya projekt och kunder. Beläggningsgraden har redan återhämtat sig i våra offshore-enheter medan situationen fortfarande ej är helt löst i vissa av våra onshore-enheter. Åtgärderna visar lovande och goda resultat och vi känner oss övertygade om att situationen kommer att förbättra sig i andra kvartalet 2008. Skulle marknaden vika ytterligare kommer bolaget för att skydda sin långsiktiga lönsamhet vidta snabba, välavvägda åtgärder.

Av det totala värdet som spenderas på FoU inom mobilindustrin bedömer Teleca att cirka 15% går till outsourcingleverantörer. Som en av de ledande outsourcingleverantörerna bedömer Teleca att bolaget har ca 15% av den marknaden vilket indikerar en total marknadsandel på mindre än 2%. Bolaget är fortsatt övertygat att det har bredden, skalfördelarna, kundrelationerna och marknadstäckningen för att säkra tillväxt även i tider med sämre marknadsförutsättningar.

Prognos för 2008

Tidigare prognos

Medan Teleca förväntar sig en organisk nolltillväxt under 2008 jämfört med 2007, avser koncernen att växa genom förvärv. Rörelsemarginalen för det andra kvartalet förväntas bli mellan 4 och 8 procent. Teleca har en försiktig syn på andra halvåret av 2008 på grund av begränsad visibilitet. Trots detta står Teleca fast vid sin ambition att leverera en tvåsiffrig rörelsemarginal under den andra halvan av 2008.

Ny prognos

Medan Teleca förväntar sig från noll- till svag organisk tillväxt i konsultrörelsen och en vikande produktförsäljning under 2008 jämfört med 2007, avser koncernen att växa genom förvärv. Rörelsemarginalen för det andra kvartalet förväntas bli mellan 4 och 8 procent. Teleca har en försiktig syn på andra halvåret av 2008 på grund av begränsad visibilitet. Trots detta står Teleca fast vid sin ambition att leverera en tvåsiffrig rörelsemarginal under den andra halvan av 2008.

Försäljning

Första kvartalet

Rörelsens intäkter under kvartalet var 296 Mkr (318). Den organiska tillväxten var -7% och den totala tillväxten var -7% jämfört med motsvarande period 2007. Valutakurseffekter hade en negativ påverkan på rörelsens intäkter om 3%. Som en naturlig effekt av beslutet att stoppa investeringarna i produktverksamheten har intäkterna från royalties och licenser av immateriella rättigheter minskat under kvartalet och haft negativ effekt på tillväxten.

Konsultintäkterna uppgick till 271 Mkr (275). Justerat för negativa valutaeffekter om ca 8 Mkr växte konsultintäkterna med 2%. Kvartalet hade dessutom 1,3 färre arbetsdagar än motsvarande period förra året, vilket har en teoretisk påverkan om 5 Mkr. Teleca har upplevt förseningar och inställda kontrakt från flera kunder vilket påverkat beläggningen och intäkterna. Justerat för valutaeffekter och färre antal dagar ökade konsultintäkterna med 3%.

Rörelsens intäkter per anställd ökade med 2% till 149 kkr per anställd för kvartalet. Justerat för valutakurseffekter var ökningen 5%. Konsultintäkterna per anställd ökade med 8% till 136 kkr per för kvartalet, och justerat för valutakurseffekter var ökningen 11% per anställd.

	Koncernen	Europa	Asien	Nordamerika
Intäkter	295,8 (318,2)	214,3 (209,4)	20,6 (42,5)	60,9 (66,3)

Asien var den huvudsakliga marknaden för Telecas tidigare produktverksamhet. I och med beslutet att stoppa investeringarna i Products har intäkterna mot kunder på den asiatiska marknaden minskat betydligt.

I det första kvartalet var 54% (56) av de totala intäkterna hänförliga till världens fem största mobiltelefonföretag. Inräknat även deras främsta teknologileverantörer var denna siffra 88% (82). De tio största kunderna stod för 90% (82) av intäkterna. Av de totala intäkterna stod offshore- och onshore verksamheterna i Ryssland, Kina och Polen för 20% (17).

Beläggningsgrad, %	Kv 1 2008	Kv 4 2007	Kv 3 2007	Kv 2 2007	Kv 1 2007
Teleca totalt inkluderat ej debiterbara anställda	73	76	77	75	74

Den totala beläggningsgraden i första kvartalet har påverkats negativt av förseningar och inställda kontrakt från kunder. Effekten blev små minskningar i flera länder vilket dock kombinerat haft en signifikant påverkan på intäkterna i första kvartalet.

I Europa (exkl. Ryssland) minskade den totala beläggningsgraden i det första kvartalet till 72% (76 i kv4 och 74 i kv3 2007). I Ryssland sjönk beläggningsgraden till 77% (81 i kv4 och 82 i kv3 2007). Minskningen i Ryssland är en effekt av omskolning av personal till Symbian samt förseningar av projekt. Beläggningen i Asien var 57% (56 i kv4 och i kv3 2007) och i Nordamerika ökade den till 68% (62 i kv4 och 75 i kv3 2007). Ökningen i Nordamerika är en effekt av stark efterfrågan på den amerikanska marknaden samt en ökning av antalet konsulter i den verksamheten.

Resultat

Första kvartalet

Rörelseresultatet uppgick till -10 Mkr (-542). Resultatet inkluderar omstrukturingskostnader på 16 Mkr, relaterade till uppsägningar av chefer och personal inom administration och försäljning samt personal på Telecas Taiwan-kontor. Rörelseresultat exkluderat omstrukturingskostnader var 6 Mkr (-40). Minskningen i resultatet jämfört med andra halvåret 2007 är uteslutande en effekt av de lägre intäkterna under kvartal 1 2008.

Offshore- och nearshore-enheterna i Kina och Polen är i uppbyggnadsfaser och redovisar små förluster. Enheterna fortsätter fokusera på rekrytering och antalet anställda ökade från 98 till 154.

	Verksamheten	Engångs-kostnader	Totalt koncernen
Rörelsens intäkter	296 (318)	- (-)	296 (318)
EBIT	6 (-40)	-16 (-502)	-10 (-542)
EBIT Marginal	2 (-13)	- (-)	-3 (-170)
Genomsnittligt antal anställda	1 988 (2 178)	- (-)	1 988 (2 178)

Avskrivningarna under första kvartalet uppgick till 11 Mkr (19), varav 5 Mkr (8) avsåg materiella anläggningstillgångar, 4 Mkr (9) avsåg balanserad produktutveckling och 2 Mkr (3) avsåg övriga immateriella anläggningstillgångar.

Resultatet efter finansnetto uppgick till -19 Mkr (-540). Netto bankkostnader och räntenetto var -4 Mkr (-3), netto valutakursförluster avseende finansiella tillgångar och skulder var -6 Mkr (6). De realiserade valutakursförlusterna är i huvudsak hänförliga till försvagningen av dollarn. Övriga finansiella poster var 0 Mkr (0). Skatt under kvartalet uppgick till -6 Mkr (-98). Resultat för kvarvarande verksamhet efter skatt var -25 Mkr (-638) för kvartalet.

Regionerna

Europa

Telecas europeiska verksamhet hade en negativ påverkan på beläggningen till följd av förseningar och inställda kontrakt från kunder. Beläggningsgraden minskade med 4% jämfört med kv4 2007. Den svagare efterfrågan under första halvan av 2008 ser vi som en temporär situation och på medel- till lång sikt förväntar vi oss att efterfrågan återgår eller fortsätter öka. Gällande vissa geografier och kompetenser är volymen i dagsläget begränsad av Telecas kapacitet. Vi börjar se en ökad efterfrågan från europeiska kunder för våra offshore-tjänster och i kv1 har vi vunnit ett kontrakt med en viktig europeisk kund för våra offshore-tjänster. Reallokering av resurser, omskolning och rekrytering står på agendan framöver i Europa. Nuvarande orderbok och försäljningsutsikter indikerar en förbättrad beläggningsgrad i andra kvartalet 2008.

Nordamerika

Under kvartalet har Telecas nordamerikanska verksamhet upplevt en fortsatt hög efterfrågan från de ledande mobiltelefonstillverkarna. Efterfrågan är stark inom Windows Mobile, Adobe Flash Lite och Symbian/S60. Den lokala konsultverksamheten i USA har vuxit under kvartalet vilket påverkat belägningsgraden positivt. Även den verksamhet som levereras till amerikanska kunder utifrån (i huvudsak Kina) har vuxit. Under kvartalet vann Telecas nordamerikanska verksamhet två kontrakt med ledande mobiltelefonstillverkare vilket öppnar upp möjligheter både lokalt och globalt. Under de första månaderna 2008 har vi även från Nordamerika vunnit ytterligare kontrakt inom internetsegmentet. Volymerna är visserligen fortfarande små men vi ser betydande potential inom detta segment.

Asien

Den kraftiga minskningen av intäkter från Asien i kv1 jämfört med samma period 2007 förklaras av beslutet att stoppa investeringarna i produktverksamheten. Support och underhållsverksamheten som fortfarande bedrivs är lönsam. Telecas webbläsare har med goda resultat lanserats i europeiska och amerikanska nätverk på de första "touch-screen"-baserade telefonerna. Belägningsgraden har förbättrats i Korea och Kina genom ett ökat antal outsourcingprojekt och vi förväntar oss ytterligare förbättringar i kv2. Marknaden för konsulttjänster i Taiwan har försvagats och i linje med Telecas långsiktiga strategi har Teleca beslutat att leverera till den Taiwanesiska marknaden från sina offshore-enheter. Som en konsekvens av detta har Teleca reducerat antalet anställda i Taiwan. I dagsläget finns ett mindre team för att stödja den kvarvarande produktverksamheten. Omstruktureringsekostnaden i Taiwan uppgick i kv1 till 3 Mkr vilket inkluderats i Telecas resultat.

Offshore-verksamheten i Ryssland och Kina

I Ryssland fortsätter vi expandera vår verksamhet och våra intäkter mot plattformslieferantörer. Detta är ett resultat av den kvalitet, kompetens och den väl fungerande offshore-strategi vi har. Vi har kort reaktionstid när kunder behöver snabb hjälp i ett projekt.

Den ryska verksamheten rapporterade dock en något lägre rörelsemarginal jämfört med samma period 2007. Valutakurseffekter påverkade försäljningen negativt med 11%. Säsongs effekter, förseningar från kunder och omskolning av personal mot Symbian minskade också intäkterna i kvartalet. När vi går in i kv2 är den övergripande efterfrågan god och orderingången är stark för vår offshore verksamhet. Osäkerheten på marknaden ledde till tillfälliga förseningar i rekrytering.

Uppbyggnaden av det kinesiska offshore-centret utvecklas enligt plan. Vi har nu 122 anställda i Kina, varav majoriteten i Chengdu. Internationella mobiltelefonstillverkare fortsätter att investera och flytta projekt till Kina. Denna trend följs av ekosystemet kring dessa bolag vilka också etablerar sig i Kina. Vårt center i Chengdu har uppnått en speciellt hög status med en av våra kunder och blivit fullt integrerat i dennes nätverk vilket indikerar vidare tillväxt med denna kund under andra halvåret 2008. Det första offshore-kontraktet med en europeisk kund har även börjat under kvartalet och centret levererar nu till tre stora internationella kunder.

Kassaflöde och finansiell ställning

Första kvartalet

Kassaflödet från den löpande verksamheten var -21 Mkr (-41). Exkluderat förändring i omstruktureringsreserver om 4 Mkr, var kassaflödet -17 Mkr. Förändring av rörelsekapitalet uppgick till 8 Mkr (-12). Vid slutet av kvartalet uppgick rörelsekapitalet till 118 Mkr (57). Rörelsekapitalet inkluderar skulder relaterade till omstruktureringar och transaktionsrelaterade kostnader om 73 Mkr av vilket 30 Mkr är relaterat till framtida tilläggsköpeskillingar. Exkluderat dessa skulder var rörelsekapitalet 191 Mkr, vilket i relation till kvartalets försäljning motsvarar 65%. Kundfordringar och upplupna intäkter sammantaget i relation till kvartalets försäljning var 117%.

Exkluderat tilläggsköpeskilling avseende förvärv på 72 Mkr var den räntebärande nettoskulden 209 Mkr (257).

Koncernens nettoinvesteringar under perioden uppgick till 9 Mkr (-10), varav 9 Mkr (14) avsåg löpande verksamhet. Av nettoinvesteringarna i löpande verksamhet hänför sig 7 Mkr (5) till materiella anläggningstillgångar, 0 Mkr (9) till immateriella anläggningstillgångar och 2 Mkr (0) till övriga anläggningstillgångar.

Personal

Genomsnittligt antal medarbetare (heltidsekvivalenta) var 1 988 (2 178) under kvartalet fördelat enligt följande;

Anställda (heltidsekvivalenta)	Genomsnitt kv1	Totalt per 31 mars
Europa	1 709 (1 946)	1 698 (1 937)
varav Ryssland	996 (940)	992 (974)
Asien	226 (177)	243 (194)
Nordamerika	53 (55)	56 (58)
Totalt	1 988 (2 178)	1 997 (2 189)

Den organiska personaltillväxten för kvartalet var -9% och den totala personaltillväxten var -9%. Vid utgången av kvartalet hade Teleca 61% av de anställda i lägst kostnadsländer, i huvudsak i Ryssland.

Övriga aktiviteter

Nyemission

Teleca genomför för närvarande en nyemission med syftet att stärka balansräkningen och möjliggöra för bolaget att växa både organiskt och genom utvalda strategiska förvärv. Bolagets aktiekapital kommer att öka med cirka 13 miljoner aktier och nyemissionen kommer totalt att tillföra Teleca cirka 150 miljoner kronor. Nyemissionen är garanterad av Telecas största aktieägare Symphony Technology Group.

ÖVRIG INFORMATION

Kommande rapporttillfällen

Delårsrapport januari-juni 2008: 18 juli, 2008

Delårsrapport januari-september 2008: 21 oktober, 2008

Bokslutskommuniké januari-december 2008: februari, 2009

Risker och osäkerhetsfaktorer

Telecas väsentliga affärsrisker inkluderar bland annat risken för minskad efterfrågan på konsulttjänster, kundkoncentration, svårigheten att attrahera och behålla kompetent personal, kreditrisker samt av risker i samband med fastprisuppdrag. Telecas generella syn på de risker som verksamheten kan komma att påverkas av har inte förändrats sen den beskrivningen som ges i den senast publicerade årsredovisningen. För en detaljerad översikt av bolagets risker hänvisas till Telecas årsredovisning 2007 sidorna 74-75.

Koncernens resultaträkning i sammandrag, Mkr	2008 jan-mar	2007 jan-mar	2007 jan-dec
Rörelsens intäkter	295,8	318,2	1 310,8
Personalkostnader	-183,4	-268,6	-829,5
Övriga kostnader	-110,4	-111,3	-499,7
Avskrivningar	-11,1	-19,4	-53,9
Nedskrivning av anläggningstillgångar	-0,8	-461,1	-461,1
Rörelseresultat (EBIT)	-9,9	-542,2	-533,4
Finansnetto	-9,5	2,5	-6,3
Resultat efter finansiella poster	-19,4	-539,7	-539,7
Skatt	-5,8	-98,0*	-123,7*
Periodens resultat kvarvarande verksamheter	-25,2	-637,7	-663,4
Periodens resultat avvecklad verksamhet	-	384,2	336,5
Periodens resultat	-25,2	-253,5	-326,9
Varav hänförligt till aktieägarna i Teleca AB	-25,2	-253,5	-326,9

*Inkluderar en nedskrivning av uppskjutna skattefordringar om -95 Mkr, vilken gjorts som en konsekvens av beslutet att sälja auSystems.

Koncernens balansräkning i sammandrag, Mkr

	2008 31 mar	2007 31 mar	2007 31 dec
Tillgångar			
Goodwill	998,1	1 079,9	1 041,3
Balanserade utgifter för produktutveckling	7,0	21,0	10,5
Övriga immateriella tillgångar	32,1	39,5	35,4
Materiella tillgångar	48,6	49,4	46,1
Finansiella anläggningstillgångar	22,9	834,1	22,6
Övriga anläggningstillgångar	46,5	23,1	48,3
Omsättningstillgångar	437,7	462,5	505,7
Övriga räntebärande fordringar	-	-	-
Likvida medel	15,0	38,8	36,6
S:a tillgångar	1 607,9	2 548,3	1 746,5
Eget kapital och skulder			
Eget kapital	968,5	1 713,8	1 046,2
Långfristiga skulder, räntebärande*	73,3	96,3	73,2
Långfristiga skulder, icke räntebärande	24,3	39,0	26,6
Kortfristiga skulder, räntebärande	222,3	293,4	220,0
Kortfristiga skulder, icke räntebärande**	319,5	405,8	380,5
S:a eget kapital och skulder	1 607,9	2 548,3	1 746,5

* Långfristiga skulder, räntebärande, inkluderar 72 Mkr i framtida tilläggsköpeskillningar för den ryska verksamheten.

** Kortfristiga skulder, icke räntebärande, inkluderar skulder relaterade till omstruktureringar och transaktionsrelaterade kostnader om 73 Mkr.

Koncernens förändring i eget kapital, Mkr

	2008 jan-mar	2007 jan-mar	2007 jan-dec
Belopp vid årets ingång	1 046,2	1 948,0	1 948,0
Vinst/förlust hänförlig till kassaflödessäkringar	-	-0,1	-
Valutakursdifferenser	-52,5	19,4	-13,5
Aktieinlösen	-	-	-561,4
Periodens resultat	-25,2	-253,5	-326,9
Belopp vid periodens utgång	968,5	1 713,8	1 046,2
Varav hänförligt till aktieägarna i Teleca AB	968,5	1 713,8	1 046,2

Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag, Mkr

	2008 jan-mar	2007 jan-mar	2007 jan-dec
Kassaflöde från rörelsen	-20,8	-40,6	-84,4
Förändring av rörelsekapital	8,2	-12,0	-149,2
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-12,6	-52,6	-233,6
Investeringsverksamheten	-9,4	10,0	747,3
Kassaflöde efter investeringsverksamheten	-22,0	-42,6	513,7
Finansieringsverksamheten	3,6	61,4	-543,0
Periodens kassaflöde	-18,4	18,8	-29,3
Valutakursdifferens i likvida medel	-3,2	3,9	6,2
Förändring av likvida medel	-21,6	22,7	-23,1

Aktiedata	2008 jan-mar	2007 jan-mar	2007 jan-dec
Resultat per aktie, kr	-0,40	-4,06	-4,88
Dito vid utspädning, kr	-0,40	-4,06	-4,88
Resultat per aktie kvarvarande verksamhet, kr	-0,40	-10,22	-9,90
Dito vid utspädning, kr	-0,40	-10,22	-9,90
Eget kapital per aktie, kr	15,53	27,47	16,77
Dito vid utspädning, kr	15,53	27,47	16,77
Antal aktier vid periodens slut	62 377 477	62 377 477	62 377 477
Dito vid utspädning	62 377 477	62 377 477	62 377 477
Antal aktier, medeltal*	62 377 477	62 377 477	66 991 701
Dito vid utspädning*	62 377 477	62 377 477	66 991 701
Antal utestående optioner med en teckningskurs som är lägre än börskursen vid periodens slut	-	-	-
Antal utestående optioner med en teckningskurs som är högre än börskursen vid periodens slut	-	-	-
Antal egna aktier vid periodens slut	-	-	-
Börskurs vid periodens slut	10,25	22,45	13,65

* Inlösenprogrammet dubblade antalet aktier under 27 dagar i kv3 2007.

Marginaler	2008 jan-mar	2007 jan-mar	2007 jan-dec
Rörelsemarginal, %	-3,4	-170,4	-40,7
Vinstmarginal, %	-8,5	-79,7	-24,9

Avskrivningar, Mkr	2008 jan-mar	2007 jan-mar	2007 jan-dec
Materiella anläggningstillgångar	-5,2	-7,7	-24,6
Balanserade utgifter för produktutveckling	-3,5	-9,0	-19,4
Övriga immateriella anläggningstillgångar	-2,4	-2,7	-9,9
Totala avskrivningar i perioden	-11,1	-19,4	-53,9

Rörelsens intäkter per geografiskt område, Mkr	2008 jan-mar	2007 jan-mar	2007 jan-dec
Sverige	77,9	89,9	337,9
Europa, exklusive Sverige	136,4	119,5	520,5
Asien	20,6	42,5	176,1
Nordamerika	60,9	66,3	276,3
Totalt	295,8	318,2	1 310,8

Kvartalsvis utveckling	2007				2008
	kv1	kv2	kv3	kv4	kv1
Rörelsens intäkter, Mkr	318	324	302	366	296
Rörelseresultat (EBIT), Mkr	-542	-55	22	42	-10
Rörelsemarginal, %	-170	-17	7	12	-3
Antal arbetsdagar, ca	62	61	64	63	61
Antal anställda vid periodens slut	2 189	2 038	2 029	1 976	1 997

Nyckeltal Teleca-koncernen	2008 jan-mar	2007 jan-mar	2007 jan-dec
Antal anställda vid periodens slut (heltidsekvivalenter)	1 997	2 189	1 976
Antal anställda, medeltal	1 988	2 178	2 076
Rörelsens intäkter per anställd, kkr*	149	146	631
Förädlingsvärde per anställd, kkr	87	-126	143
Rörelsekapital, Mkr	118	57	125
Rörelsekapital, andel av 3 mån intäkter, %	40,0	17,8	34,2
Sysselsatt kapital, Mkr	1 264	2 103	1 339
Skattemässiga förlustavdrag, Mkr	785	520	785
Avkastning sysselsatt kapital, %	0,5	-5,8	-7,9
Avkastning eget kapital, %	-2,5	-13,8	-22,3
Soliditet, %	60,2	67,3	59,9
Nettoskuldsättningsgrad %	29,0	20,5	24,5
Balanslikviditet	0,8	0,7	0,8
Räntebärande nettoskuld, Mkr	281	351	257

* Justerat för valutaeffekter, var rörelsens intäkter per anställd, 153 kkr, en ökning med 5% jämfört med samma period föregående år.

Moderbolaget

Resultaträkning i sammandrag, Mkr

	2008	2007	2007
	jan-mar	jan-mar	jan-dec
Rörelsens intäkter	33,2	17,5	115,9
Personalkostnader	-12,2	-9,9	-38,7
Övriga kostnader	-44,5	-46,9	-191,6
Avskrivningar	-0,1	-0,1	-0,3
Rörelseresultat (EBIT)	-23,6	-39,4	-114,7
Finansnetto	-19,8	4,4	-641,8
Resultat efter finansiella poster	-43,4	-35,0	-756,5
Skatter			-178,5
Periodens resultat	-43,4	-35,0	-935,0

Balansräkning i sammandrag, Mkr

	2008	2007	2007
	31 mar	31 mar	31 dec
Tillgångar			
Materiella tillgångar	1,4	1,8	1,4
Finansiella anläggningstillgångar	1 372,1	2 339,4	1 408,1
Omsättningstillgångar	497,5	880,9	480,2
Likvida medel	6,7	2,9	12,6
S:a tillgångar	1 877,7	3 225,0	1 902,3
Eget kapital och skulder			
Eget kapital	781,3	2 439,1	824,6
Långfristiga skulder	2,8	2,8	2,8
Kortfristiga skulder	1 093,6	783,1	1 074,9
S:a eget kapital och skulder	1 877,7	3 225,0	1 902,3

Redovisningsprinciper

Koncernredovisningen upprättas i enlighet med International Financial Reporting Standards, IFRS. Delårsrapporten är upprättad i överensstämmelse med IAS 34, Interim Financial Reporting. Delårsrapporten har i övrigt upprättats i enlighet med samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder som framgår av årsredovisningen 2007.

För ytterligare information och beskrivning av redovisningsprinciper se Årsredovisningen 2007 som finns att läsa på Telecas webbplats www.teleca.se eller beställas från Telecas huvudkontor.

Denna rapport har ej granskats av bolagets revisorer.

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av företagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

MALMÖ, 22 april, 2008

Chet Kamat
Styrelsens ordförande

René Svendsen-Tune
VD och koncernchef

John Tristan Treadwell

Juha Christensen

Johan Anton Vunderink

Tomas Isaksson

Lars Andersson
Personalrepresentant

Anders Torstensson

Hasse Olsson
Personalrepresentant

Our vision:

In 2015, all technology
applied to deliver a great
mobile experience has
been **touched by Teleca**

Delårsrapporten kan rekvireras från bolaget eller hämtas på Telecas webbplats.

Teleca AB (org. nr 556250-3515), Dockplatsen 12, SE-211 19 Malmö, 040-25 30 00,
fax: 040-25 30 01. This information is also available in English.

Teleca är en världsledande leverantör av mjukvarutjänster för den mobila marknaden. Tjänsterna omfattar systemdesign, hård- och mjukvaruintegration i mobiltelefoner, samt skräddarsydda lösningar. Teleca har ca 2 000 anställda i 11 länder i Asien, Europa och Nordamerika. Teleca är noterat på den Nordiska börsens small-cap lista.